
2024年 3月 19日 

 

お客さまへ 

 

 

ランチタイム営業時間変更とおかわり等サービス終了のお知らせ 

 

日頃より、ＯＩＣ食堂をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、誠に勝手ながら、下記のとおり、営業時間の変更とおかわり等のサービスを終了

することといたしました。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記   

2024年 4月 1日より         

◆営業時間の変更    ランチタイム 11：30～14：30（ラストオーダー14：00）  

                                 ↓ 

                            11：30～14：00（ラストオーダー13：30） 

    

◆サービスの終了  ・ライス、スープ、サラダおかわり自由  

                 ・ドリンクバーのフリードリンク 

                 ・学生さんの 100円割引  

   ※おかわり（ライス、スープ、サラダ）、コーヒーは別料金となります。                   

 

今後とも、安心で美味しい料理の提供はもとより、メニューの改善やサービスの向上に努め

て参りますので、これまで同様 OIC 食堂をご愛顧くださいますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

                     JICA沖縄 OIC食堂 

 


